uzskatīts par samaksātu brīdī, kad apdrošinātais Darbinieks, kas iegādājas papildprogrammas 

par saviem līdzekļiem, ir veicis bankas pārskaitījumu uz APDROŠINĀTĀJA rēķinā norādīto 

bankas kontu. 

2.6. Līguma kopējā summa var nesasniegt, bet nedrīkst pārsniegt EUR 31235,90 (trīsdesmit 

viens tūkstotis divi simti trīsdesmit pieci euro, 90 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

3. APDROŠINĀTĀJA un APDROŠINĀJUMA ŅĒMĒJA 

papildus tiesības un pienākumi 

3.1. APDROŠINĀJUMA ŅĒMĒJS: 

3.1.1. ievēro Līgumu; 

3.1.2. izsniedz katram apdrošinātajam Darbiniekam APDROŠINĀTĀJA iepriekš sagatavoto